




číslo parcely 
nového stavu

výmera 
parcely v m²

hodn. nového 
pozemku s 

porastom v €

VLA: (18) osobné číslo - (17) vlastník nového pozemku
BSM: (20) osobné číslo - (19) manžel vlastníka v BSM
SPR: (22) osobné čislo - (21) správca alebo zástupca

TUC TVL vlastnícky podiel
výmera vl. 
podielu v 

obvode v m² 

hodnota vl. 
podielu v 

obvode v €

1 2 16 17, 18, 19, 20, 21, 22 23 24 25 26 27
1283  463  6 421,81 VLA:195 - Bako Jozef, r. Bako, nar. 4.3.1940, Záhradná 255/1, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 1/1  463,00  6 421,810

1284  492  6 824,04 VLA:250 - AWALD, s.r.o., IČO 36555541, Pod Táborom 508/155, Krnča, PSČ:95619, SR 0 0 199/492  199,00  2 760,130

VLA:209 - Ing. Hanzen František, r. Hanzen, nar. 18.1.1974, Kopanice 423/17, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 293/492  293,00  4 063,910
BSM:248 - Bc. Hanzenová Katarína, r. Grznárová, nar. 29.8.1976, Kopanice 423/17, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR

1285  612  8 488,44 VLA:270 - Fáber Tomáš, r. Fáber, nar. 08.03.2002, M. R. Štefánika 368/9, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 601/612  601,00  8 335,870

VLA:19 - Lukáčová Mária, r. Mihálová, nar. 31.8.1935, Dvorníky nad Nitricou 475, Nitrica, PSČ:97222, SR 0 0 11/612  11,00   152,570

1286  578  8 016,86 VLA:271 - JUDr. Masárová Patrícia, r. Masárová, nar. 19.2.1989, Záhumenská 142/50, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 1/1  578,00  8 016,860

1287  646  8 960,02 VLA:252 - Boháčik Bohumil, r. Boháčik, nar. 5.7.1945, Timravy 1105/11, Martin - Podháj, PSČ:03601, SR 0 0 1/1  646,00  8 960,020

1288  611  8 474,57 VLA:209 - Ing. Hanzen František, r. Hanzen, nar. 18.1.1974, Kopanice 423/17, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 1/1  611,00  8 474,570
BSM:248 - Bc. Hanzenová Katarína, r. Grznárová, nar. 29.8.1976, Kopanice 423/17, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR

1289  745  10 333,15 VLA:213 - Jedinák Vladimír, r. Jedinák, nar. 24.1.1969, M.R.Štefánika 327/47, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 643/745  643,00  8 918,410

VLA:220 - Masár Ivan, r. Masár, nar. 23.2.1966, Rudolfa Jašíka 349/8, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 51/745  51,00   707,370

VLA:241 - Švikruhová Vlasta, r. Masárová, nar. 10.01.1963, J. Kráľa 175/8, Prievidza, PSČ:97101, SR 0 0 51/745  51,00   707,370

1290  905  12 552,35 VLA:216 - PhDr. Kytka Ľudovít, r. Kytka, nar. 18.9.1954, Uhliská 24, Uhliská, PSČ:93505, SR 6 0 1/1  905,00  12 552,350

1291  821  11 387,27 VLA:200 - Ballabášová Alica, r. Šušmáková, nar. 27.12.1947, Mariánska ulica 1360/6, Nitra, PSČ:94901, SR 0 0 284/821  284,00  3 939,080

VLA:233 - Pančová Jolana, r. Šušmáková, nar. 21.10.1942, Ladislava Môcika 97/7, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 537/821  537,00  7 448,190

1292  1021  14 161,27 VLA:240 - Šušmáková Zlatica, r. Šušmáková, nar. 2.6.1956, M.R.Štefánika 106/58, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 1/1  1021,00  14 161,270

1293  725  10 055,75 VLA:239 - Ing. Šušmáková Mária, r. Šušmáková, nar. 2.2.1960, Mierová 371/24, Bratislava - Ružinov, PSČ:82105, SR 0 0 1/1  725,00  10 055,750

1294  734  10 180,58 VLA:74 - Masárová Jolana, r. Valová, nar. 8.7.1935, Svidnícka 107/15, Bratislava, PSČ:82103, SR 0 0 233/734  233,00  3 231,710

VLA:290 - Obec Dolné Vestenice, IČO 318086, Záhumenská 154/74, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 2 2 92/734  92,00  1 276,040

VLA:95 - Vall Stanislav, r. Vall, nar. 13.1.1951, Komenského 345/7, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 409/734  409,00  5 672,830

1295  784  10 874,08 VLA:12 - Krnáčová Marta, r. Beňačková, nar. 20.2.1958, Gaštanová 247/1, Zvolen - Lipovec, PSČ:96001, SR 0 0 97/784  97,00  1 345,390

VLA:86 - Ing. Remperová Mária, r. Sedničková, PhD., nar. 26.11.1983, Ľ.Fullu 1962/9, Zvolen, PSČ:96001, SR 0 0 687/784  687,00  9 528,690

1296  789  10 943,43 VLA:200 - Ballabášová Alica, r. Šušmáková, nar. 27.12.1947, Mariánska ulica 1360/6, Nitra, PSČ:94901, SR 0 0 252/789  252,00  3 495,240

VLA:246 - Zvalová Mária, r. Šušmáková, nar. 5.10.1944, Ladislava Môcika 98/5, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 537/789  537,00  7 448,190

1297  791  10 971,17 VLA:274 - Bako Ľubomír, r. Bako, nar. 20.1.1961, Dlhé Hony 1161/9, Trenčín, PSČ:91101, SR 0 0 120/763  124,40  1 725,479

VLA:275 - Baková Mária, r. Šamková, nar. 5.5.1941, M.R.Štefánika 371/3, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 120/763  124,40  1 725,479

VLA:36 - Bednáriková Soňa, r. Podlucká, nar. 16.4.1953, Račianska 1504/13, Bratislava, PSČ:83102, SR 0 0 203/763  210,45  2 918,935

VLA:12 - Krnáčová Marta, r. Beňačková, nar. 20.2.1958, Gaštanová 247/1, Zvolen - Lipovec, PSČ:96001, SR 0 0 80/763  82,94  1 150,319

VLA:91 - Ing. Šušmák Ladislav, r. Šušmák, nar. 15.3.1948, Puškinova 563/6, Partizánske, PSČ:95803, SR 0 0 120/763  124,40  1 725,479

VLA:92 - Ing. Šušmáková Jolana, r. Šušmáková, nar. 5.9.1960, D.Jurkoviča 2404/26, Topoľčany, PSČ:95503, SR 0 0 120/763  124,40  1 725,479

1298  749  10 388,63 VLA:191 - Abšnajdrová Mária, r. Abšnajdrová, nar. 28.2.1953, Na Hôrke 49/20, Nitra, PSČ:94911, SR 0 0 9242/74900  92,42  1 281,865

VLA:250 - AWALD, s.r.o., IČO 36555541, Pod Táborom 508/155, Krnča, PSČ:95619, SR 0 0 15484/74900  154,84  2 147,631

VLA:132 - CORTE spol. s r.o., IČO 31433987, Zvolenská cesta 35, Banská Bystrica, PSČ:97405, SR 0 0 3964/74900  39,64   549,807

VLA:218 - Kytka Vladimír, r. Kytka, nar. 12.2.1953, Obrancov mieru 2005/16, Zlaté Moravce, PSČ:95301, SR 0 0 9242/74900  92,42  1 281,865

VLA:18 - PaedDr. Kytková Ľubica, r. Kytková, nar. 10.6.1957, Cintorínska 102/4, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 9242/74900  92,42  1 281,865

VLA:284 - Masár Dušan, r. Masár, nar. 19.4.1961, Komenského 345/7, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 9242/74900  92,42  1 281,865

VLA:231 - Ing. Nigutová Alica, r. Abšnajdrová, nar. 10.3.1956, Čaradice 227, Čaradice, PSČ:95301, SR 0 0 9242/74900  92,42  1 281,865

VLA:242 - Tvrdá Eva, r. Abšnajdrová, nar. 30.3.1958, Panská dolina 982/12, Nitra, PSČ:94901, SR 0 0 9242/74900  92,42  1 281,865

1299  788  10 929,56 VLA:181 - Ing. Cvopová Katarína, r. Cvopová, nar. 5.10.1976, Veľká Okružná 1080/45, Partizánske, PSČ:95801, SR 0 0 61/788  61,00   846,070

VLA:59 - Humaj Stanislav, r. Humaj, nar. 9.10.1945, 29.augusta 1002/27, Partizánske, PSČ:95801, SR 0 0 125/788  125,00  1 733,750

VLA:19 - Lukáčová Mária, r. Mihálová, nar. 31.8.1935, Dvorníky nad Nitricou 475, Nitrica, PSČ:97222, SR 0 0 189/788  189,00  2 621,430

VLA:76 - Ing. Mihál Ladislav, r. Mihál, nar. 1.1.1950, 9. mája 1194/33, Partizánske, PSČ:95803, SR 0 0 413/788  413,00  5 728,310

Katastr. územie: PROJEKT POZEMKOVÝCH ÚPRAV JPÚ DOLNÉ VESTENICEDolné Vestenice(812188) Str.1Dátum: 04.01.2022
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Adresa:  Pribinova 471/102 , Hlohovec, PSČ:92001REGISTER NOVÉHO STAVU  časť B/1- vlastníci, správcovia a zástupcovia vlastníkov
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1300  801  11 109,87 VLA:172 - AFG s. r. o., IČO 36383422, Dĺžiny 122/40, Turčianske Teplice, PSČ:03901, SR 0 0 23312/80286  232,58  3 225,884

VLA:208 - Gálisová Oľga, r. Štrbová, nar. 25.6.1945, Záhradnícka 2251/17, Topoľčany, PSČ:95501, SR 0 0 9700/80286  96,78  1 342,273

VLA:229 - Miškeová Zuzana, r. Vláčilová, nar. 16.2.1967, Gumárenská 331/10, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 23312/80286  232,58  3 225,884

VLA:188 - Smatana Tomáš, r. Smatana, nar. 15.6.1982, Bratislavská 1190/13, Senec, PSČ:90301, SR 0 0 23962/80286  239,06  3 315,830

1301  711  9 861,57 VLA:53 - Galesková Etela, r. Humajová 3 3 9785/71061  97,90  1 357,924
SPR:89 - Slovenský pozemkový fond, IČO 17335345, Búdkova cesta 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:291 - Galevková Etela, r. Humajová 3 3 28388/71061  284,04  3 939,577
SPR:89 - Slovenský pozemkový fond, IČO 17335345, Búdkova cesta 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:61 - Humajová Mária, r. Šuňová 3 3 32888/71061  329,06  4 564,069
SPR:89 - Slovenský pozemkový fond, IČO 17335345, Búdkova cesta 36, Bratislava, PSČ:81715, SR

1302  763  10 582,81 VLA:41 - Brušková Mária, r. Baková 3 3 1/2  381,50  5 291,405
SPR:89 - Slovenský pozemkový fond, IČO 17335345, Búdkova cesta 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:50 - Deprová Helena, r. Baková 3 3 1/2  381,50  5 291,405
SPR:89 - Slovenský pozemkový fond, IČO 17335345, Búdkova cesta 36, Bratislava, PSČ:81715, SR

1303  537  7 448,19 VLA:24 - Bako Ján, r. Bako 3 3 8687/53692  86,88  1 205,066
SPR:89 - Slovenský pozemkový fond, IČO 17335345, Búdkova cesta 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:26 - Bako Štefan, r. Bako 3 3 4771/53692  47,72   661,836
SPR:89 - Slovenský pozemkový fond, IČO 17335345, Búdkova cesta 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:27 - Bako Viktor, r. Bako 3 3 4771/53692  47,72   661,836
SPR:89 - Slovenský pozemkový fond, IČO 17335345, Búdkova cesta 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:28 - Baková Alma, r. Baková 3 3 4771/53692  47,72   661,836
SPR:89 - Slovenský pozemkový fond, IČO 17335345, Búdkova cesta 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:251 - Baková Anna, r. Baková 3 3 4771/53692  47,72   661,836
SPR:89 - Slovenský pozemkový fond, IČO 17335345, Búdkova cesta 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:30 - Baková Genoveva, r. Baková 3 3 4771/53692  47,72   661,836
SPR:89 - Slovenský pozemkový fond, IČO 17335345, Búdkova cesta 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:31 - Baková Glória, r. Baková 3 3 4771/53692  47,72   661,836
SPR:89 - Slovenský pozemkový fond, IČO 17335345, Búdkova cesta 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:32 - Baková Helena, r. Baková 3 3 8687/53692  86,88  1 205,066
SPR:89 - Slovenský pozemkový fond, IČO 17335345, Búdkova cesta 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:33 - Baková Mária 3 3 3915/53692  39,16   543,091
SPR:89 - Slovenský pozemkový fond, IČO 17335345, Búdkova cesta 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:186 - Masárová Alojzia, r. Masárová 3 3 3777/53692  37,78   523,948
SPR:89 - Slovenský pozemkový fond, IČO 17335345, Búdkova cesta 36, Bratislava, PSČ:81715, SR

1304  9   124,83 VLA:290 - Obec Dolné Vestenice, IČO 318086, Záhumenská 154/74, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 2 2 1/1  9,00   124,830

1305  625  8 668,75 VLA:16 - Ing. Jedinák Michal, r. Jedinák, nar. 19.9.1946, M.R. Štefánika 219/147, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 1/1  625,00  8 668,750

1306  698  9 681,26 VLA:276 - Kytka Martin, r. Kytka, nar. 23.5.1989, M. R. Štefánika 241/103, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 1/1  698,00  9 681,260

1307  701  9 722,87 VLA:3 - Bučko Michal, r. Bučko, nar. 5.2.1956, Obrancov mieru 323/5, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 6703/68034  69,07   957,939

VLA:282 - Ing. Glendová Petra, r. Glendová, nar. 10.3.1995, Ladislava Môcika 83/10, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 24675/68034  254,24  3 526,352

VLA:190 - Šúňová Júlia, r. Mašlániová, nar. 23.9.1959, Ľ. Štúra 28/16, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 11981/68034  123,45  1 712,228

VLA:289 - Bc. Valent Branislav, r. Valent, nar. 18.5.1995, Veľké Kršteňany 156, Veľké Kršteňany, PSČ:95803, SR 0 0 24675/68034  254,24  3 526,352

1308  710  9 847,70 VLA:22 - Konoradská Margita, r. Šúňová, nar. 11.12.1954, Energetikov 191/17, Prievidza, PSČ:97101, SR 0 0 1/1  710,00  9 847,700

1309  730  10 125,10 VLA:22 - Konoradská Margita, r. Šúňová, nar. 11.12.1954, Energetikov 191/17, Prievidza, PSČ:97101, SR 0 0 37593/73000  375,93  5 214,149
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VLA:276 - Kytka Martin, r. Kytka, nar. 23.5.1989, M. R. Štefánika 241/103, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 35407/73000  354,07  4 910,951

1310  703  9 750,61 VLA:89 - Slovenský pozemkový fond, IČO 17335345, Búdkova cesta 36, Bratislava, PSČ:81715, SR 1 1 1/1  703,00  9 750,610

1311  806  11 179,22 VLA:252 - Boháčik Bohumil, r. Boháčik, nar. 5.7.1945, Timravy 1105/11, Martin - Podháj, PSČ:03601, SR 0 0 478/806  478,00  6 629,860

VLA:256 - Kúdelová Viera, r. Boháčiková, nar. 10.7.1957, Dežerice 432, Dežerice, PSČ:95703, SR 0 0 328/806  328,00  4 549,360

1312  825  11 442,75 VLA:7 - Becková Blanka, r. Jedináková, nar. 16.1.1966, Puškinova 4497/9A, Matejovce, PSČ:05951, SR 0 0 228/825  228,00  3 162,360

VLA:211 - Jedinák Marek, r. Jedinák, nar. 8.9.1969, Doktora Jánskeho 475/29, Žiar nad Hronom, PSČ:96501, SR 0 0 228/825  228,00  3 162,360

VLA:16 - Ing. Jedinák Michal, r. Jedinák, nar. 19.9.1946, M.R. Štefánika 219/147, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 141/825  141,00  1 955,670

VLA:9 - Trubanová Zdenka, r. Jedináková, nar. 23.5.1967, Martina Benku 902/5, Žiar nad Hronom, PSČ:96501, SR 0 0 228/825  228,00  3 162,360

1313  838  11 623,06 VLA:40 - Brucháčová Lýdia, r. Humajová, nar. 16.3.1957, Ľ.Štúra 37/34, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 31229/83800  312,29  4 331,462

VLA:22 - Konoradská Margita, r. Šúňová, nar. 11.12.1954, Energetikov 191/17, Prievidza, PSČ:97101, SR 0 0 6538/83800  65,38   906,821

VLA:226 - Bc. Masárová Lýdia, r. Blahová, nar. 1.8.1962, Komenského 345/13, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 5162/83800  51,62   715,969

VLA:94 - Váll Peter, r. Váll, nar. 20.1.1967, M.R.Štefánika 367/11, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 40871/83800  408,71  5 668,808

1314  827  11 470,49 VLA:86 - Ing. Remperová Mária, r. Sedničková, PhD., nar. 26.11.1983, Ľ.Fullu 1962/9, Zvolen, PSČ:96001, SR 0 0 1/1  827,00  11 470,490

1315  809  11 220,83 VLA:86 - Ing. Remperová Mária, r. Sedničková, PhD., nar. 26.11.1983, Ľ.Fullu 1962/9, Zvolen, PSČ:96001, SR 0 0 1/1  809,00  11 220,830

1316  752  10 430,24 VLA:74 - Masárová Jolana, r. Valová, nar. 8.7.1935, Svidnícka 107/15, Bratislava, PSČ:82103, SR 0 0 1/1  752,00  10 430,240

1317  758  10 513,46 VLA:176 - Sklenková Eva, r. Cvopová, nar. 25.8.1954, Hybe 576, Hybe, PSČ:03231, SR 0 0 1/1  758,00  10 513,460

1318  713  9 889,31 VLA:51 - Duchoňová Daniela, r. Reiselová, nar. 1.1.1956, Záhumenská 171/15, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 1/1  713,00  9 889,310

1319  590  8 183,30 VLA:240 - Šušmáková Zlatica, r. Šušmáková, nar. 2.6.1956, M.R.Štefánika 106/58, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 1/1  590,00  8 183,300

1320  989  13 717,43 VLA:310 - Hájek Alena, r. Reiselová, nar. 24.5.1975, M.R.Štefánika 328/45, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 1/1  989,00  13 717,430

1321  558  7 739,46 VLA:11 - Struhárová Iveta, r. Petríková, nar. 16.5.1964, Nová ulica 446/26, Partizánske, PSČ:95804, SR 0 0 1/1  558,00  7 739,460

1322  503  6 976,61 VLA:290 - Obec Dolné Vestenice, IČO 318086, Záhumenská 154/74, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 2 2 1/1  503,00  6 976,610

1323  887  12 302,69 VLA:239 - Ing. Šušmáková Mária, r. Šušmáková, nar. 2.2.1960, Mierová 371/24, Bratislava - Ružinov, PSČ:82105, SR 0 0 1/1  887,00  12 302,690

1324  1017  14 105,79 VLA:194 - Ing. Bako Erich, r. Bako, nar. 10.6.1960, ulica A.Žarnova 862/13, Prievidza, PSČ:97101, SR 0 0 1/1  1017,00  14 105,790

1325  950  13 176,50 VLA:274 - Bako Ľubomír, r. Bako, nar. 20.1.1961, Dlhé Hony 1161/9, Trenčín, PSČ:91101, SR 0 0 154/950  154,00  2 135,980

VLA:275 - Baková Mária, r. Šamková, nar. 5.5.1941, M.R.Štefánika 371/3, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 154/950  154,00  2 135,980

VLA:36 - Bednáriková Soňa, r. Podlucká, nar. 16.4.1953, Račianska 1504/13, Bratislava, PSČ:83102, SR 0 0 271/950  271,00  3 758,770

VLA:213 - Jedinák Vladimír, r. Jedinák, nar. 24.1.1969, M.R.Štefánika 327/47, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 29/950  29,00   402,230

VLA:4 - Magová Margita, r. Bučková, nar. 7.3.1947, L.Môcika 95/11, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 17/950  17,00   235,790

VLA:230 - Mončeková Soňa, r. Bučková, nar. 5.5.1952, Ľudovíta Štúra 54/35, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 17/950  17,00   235,790

VLA:91 - Ing. Šušmák Ladislav, r. Šušmák, nar. 15.3.1948, Puškinova 563/6, Partizánske, PSČ:95803, SR 0 0 154/950  154,00  2 135,980

VLA:92 - Ing. Šušmáková Jolana, r. Šušmáková, nar. 5.9.1960, D.Jurkoviča 2404/26, Topoľčany, PSČ:95503, SR 0 0 154/950  154,00  2 135,980

1326  962  13 342,94 VLA:204 - Ing. Drugda Milan, r. Drugda, nar. 13.8.1975, Družstevná 260/18, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 1/1  962,00  13 342,940

1327  213  2 954,31 VLA:255 - Ing. Kováčik Ľubomír, r. Kováčik, nar. 5.5.1986, Záhradná 430/3, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 1/1  213,00  2 954,310
BSM:265 - Mgr. Kováčiková Hana, r. Karkošková, nar. 1.9.1987, Záhradná 430/3, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR

1328  979  13 578,73 VLA:191 - Abšnajdrová Mária, r. Abšnajdrová, nar. 28.2.1953, Na Hôrke 49/20, Nitra, PSČ:94911, SR 0 0 1/6  163,17  2 263,122

VLA:218 - Kytka Vladimír, r. Kytka, nar. 12.2.1953, Obrancov mieru 2005/16, Zlaté Moravce, PSČ:95301, SR 0 0 1/6  163,17  2 263,122

VLA:18 - PaedDr. Kytková Ľubica, r. Kytková, nar. 10.6.1957, Cintorínska 102/4, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 1/6  163,17  2 263,122

VLA:284 - Masár Dušan, r. Masár, nar. 19.4.1961, Komenského 345/7, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 1/6  163,17  2 263,122

VLA:231 - Ing. Nigutová Alica, r. Abšnajdrová, nar. 10.3.1956, Čaradice 227, Čaradice, PSČ:95301, SR 0 0 1/6  163,17  2 263,122

VLA:242 - Tvrdá Eva, r. Abšnajdrová, nar. 30.3.1958, Panská dolina 982/12, Nitra, PSČ:94901, SR 0 0 1/6  163,17  2 263,122

1329  863  11 969,81 VLA:252 - Boháčik Bohumil, r. Boháčik, nar. 5.7.1945, Timravy 1105/11, Martin - Podháj, PSČ:03601, SR 0 0 1/1  863,00  11 969,810

1330  6421  89 059,27 VLA:191 - Abšnajdrová Mária, r. Abšnajdrová, nar. 28.2.1953, Na Hôrke 49/20, Nitra, PSČ:94911, SR 0 0 30483/3974101  49,25   683,121

VLA:172 - AFG s. r. o., IČO 36383422, Dĺžiny 122/40, Turčianske Teplice, PSČ:03901, SR 0 0 27775/3974101  44,88   622,435

Katastr. územie: PROJEKT POZEMKOVÝCH ÚPRAV JPÚ DOLNÉ VESTENICEDolné Vestenice(812188) Str.3Dátum: 04.01.2022

Obec: Dolné Vestenice (513989)
Okres: Prievidza (307)

Trenčiansky (3)Kraj:

Vyhotovil: VRLÁK, s.r.o.

Adresa:  Pribinova 471/102 , Hlohovec, PSČ:92001REGISTER NOVÉHO STAVU  časť B/1- vlastníci, správcovia a zástupcovia vlastníkov
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VLA:250 - AWALD, s.r.o., IČO 36555541, Pod Táborom 508/155, Krnča, PSČ:95619, SR 0 0 42217/3974101  68,21   946,079

VLA:194 - Ing. Bako Erich, r. Bako, nar. 10.6.1960, ulica A.Žarnova 862/13, Prievidza, PSČ:97101, SR 0 0 121150/3974101  195,74  2 714,961

VLA:24 - Bako Ján, r. Bako 3 3 10350/3974101  16,72   231,943
SPR:89 - Slovenský pozemkový fond, IČO 17335345, Búdkova cesta 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:274 - Bako Ľubomír, r. Bako, nar. 20.1.1961, Dlhé Hony 1161/9, Trenčín, PSČ:91101, SR 0 0 32801/3974101  53,00   735,068

VLA:26 - Bako Štefan, r. Bako 3 3 5685/3974101  9,19   127,400
SPR:89 - Slovenský pozemkový fond, IČO 17335345, Búdkova cesta 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:27 - Bako Viktor, r. Bako 3 3 5685/3974101  9,19   127,400
SPR:89 - Slovenský pozemkový fond, IČO 17335345, Búdkova cesta 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:28 - Baková Alma, r. Baková 3 3 5685/3974101  9,19   127,400
SPR:89 - Slovenský pozemkový fond, IČO 17335345, Búdkova cesta 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:251 - Baková Anna, r. Baková 3 3 5685/3974101  9,19   127,400
SPR:89 - Slovenský pozemkový fond, IČO 17335345, Búdkova cesta 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:30 - Baková Genoveva, r. Baková 3 3 5685/3974101  9,19   127,400
SPR:89 - Slovenský pozemkový fond, IČO 17335345, Búdkova cesta 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:31 - Baková Glória, r. Baková 3 3 5685/3974101  9,19   127,400
SPR:89 - Slovenský pozemkový fond, IČO 17335345, Búdkova cesta 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:32 - Baková Helena, r. Baková 3 3 10350/3974101  16,72   231,943
SPR:89 - Slovenský pozemkový fond, IČO 17335345, Búdkova cesta 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:33 - Baková Mária 3 3 4665/3974101  7,54   104,542
SPR:89 - Slovenský pozemkový fond, IČO 17335345, Búdkova cesta 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:275 - Baková Mária, r. Šamková, nar. 5.5.1941, M.R.Štefánika 371/3, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 32801/3974101  53,00   735,068

VLA:200 - Ballabášová Alica, r. Šušmáková, nar. 27.12.1947, Mariánska ulica 1360/6, Nitra, PSČ:94901, SR 0 0 64078/3974101  103,53  1 435,983

VLA:7 - Becková Blanka, r. Jedináková, nar. 16.1.1966, Puškinova 4497/9A, Matejovce, PSČ:05951, SR 0 0 27133/3974101  43,84   608,048

VLA:36 - Bednáriková Soňa, r. Podlucká, nar. 16.4.1953, Račianska 1504/13, Bratislava, PSČ:83102, SR 0 0 56800/3974101  91,77  1 272,883

VLA:252 - Boháčik Bohumil, r. Boháčik, nar. 5.7.1945, Timravy 1105/11, Martin - Podháj, PSČ:03601, SR 0 0 235110/3974101  379,87  5 268,795

VLA:40 - Brucháčová Lýdia, r. Humajová, nar. 16.3.1957, Ľ.Štúra 37/34, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 37208/3974101  60,12   833,828

VLA:41 - Brušková Mária, r. Baková 3 3 45482/3974101  73,49  1 019,248
SPR:89 - Slovenský pozemkový fond, IČO 17335345, Búdkova cesta 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:3 - Bučko Michal, r. Bučko, nar. 5.2.1956, Obrancov mieru 323/5, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 7987/3974101  12,90   178,988

VLA:132 - CORTE spol. s r.o., IČO 31433987, Zvolenská cesta 35, Banská Bystrica, PSČ:97405, SR 0 0 4826/3974101  7,80   108,150

VLA:181 - Ing. Cvopová Katarína, r. Cvopová, nar. 5.10.1976, Veľká Okružná 1080/45, Partizánske, PSČ:95801, SR 0 0 7138/3974101  11,53   159,962

VLA:50 - Deprová Helena, r. Baková 3 3 45482/3974101  73,49  1 019,248
SPR:89 - Slovenský pozemkový fond, IČO 17335345, Búdkova cesta 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:204 - Ing. Drugda Milan, r. Drugda, nar. 13.8.1975, Družstevná 260/18, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 114844/3974101  185,55  2 573,644

VLA:51 - Duchoňová Daniela, r. Reiselová, nar. 1.1.1956, Záhumenská 171/15, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 85083/3974101  137,47  1 906,703

VLA:270 - Fáber Tomáš, r. Fáber, nar. 08.03.2002, M. R. Štefánika 368/9, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 71587/3974101  115,66  1 604,259

VLA:53 - Galesková Etela, r. Humajová 3 3 11659/3974101  18,84   261,277
SPR:89 - Slovenský pozemkový fond, IČO 17335345, Búdkova cesta 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:291 - Galevková Etela, r. Humajová 3 3 33823/3974101  54,65   757,971
SPR:89 - Slovenský pozemkový fond, IČO 17335345, Búdkova cesta 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:208 - Gálisová Oľga, r. Štrbová, nar. 25.6.1945, Záhradnícka 2251/17, Topoľčany, PSČ:95501, SR 0 0 11588/3974101  18,72   259,686

VLA:282 - Ing. Glendová Petra, r. Glendová, nar. 10.3.1995, Ladislava Môcika 83/10, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 29400/3974101  47,50   658,852
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VLA:310 - Hájek Alena, r. Reiselová, nar. 24.5.1975, M.R.Štefánika 328/45, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 118075/3974101  190,78  2 646,051

VLA:209 - Ing. Hanzen František, r. Hanzen, nar. 18.1.1974, Kopanice 423/17, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 107901/3974101  174,34  2 418,052
BSM:248 - Bc. Hanzenová Katarína, r. Grznárová, nar. 29.8.1976, Kopanice 423/17, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR
VLA:59 - Humaj Stanislav, r. Humaj, nar. 9.10.1945, 29.augusta 1002/27, Partizánske, PSČ:95801, SR 0 0 14750/3974101  23,83   330,546

VLA:61 - Humajová Mária, r. Šuňová 3 3 39185/3974101  63,31   878,133
SPR:89 - Slovenský pozemkový fond, IČO 17335345, Búdkova cesta 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:211 - Jedinák Marek, r. Jedinák, nar. 8.9.1969, Doktora Jánskeho 475/29, Žiar nad Hronom, PSČ:96501, SR 0 0 27133/3974101  43,84   608,048

VLA:16 - Ing. Jedinák Michal, r. Jedinák, nar. 19.9.1946, M.R. Štefánika 219/147, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 91152/3974101  147,28  2 042,709

VLA:213 - Jedinák Vladimír, r. Jedinák, nar. 24.1.1969, M.R.Štefánika 327/47, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 79981/3974101  129,23  1 792,367

VLA:22 - Konoradská Margita, r. Šúňová, nar. 11.12.1954, Energetikov 191/17, Prievidza, PSČ:97101, SR 0 0 137149/3974101  221,59  3 073,498

VLA:12 - Krnáčová Marta, r. Beňačková, nar. 20.2.1958, Gaštanová 247/1, Zvolen - Lipovec, PSČ:96001, SR 0 0 20650/3974101  33,36   462,765

VLA:256 - Kúdelová Viera, r. Boháčiková, nar. 10.7.1957, Dežerice 432, Dežerice, PSČ:95703, SR 0 0 39185/3974101  63,31   878,133

VLA:216 - PhDr. Kytka Ľudovít, r. Kytka, nar. 18.9.1954, Uhliská 24, Uhliská, PSČ:93505, SR 6 0 107900/3974101  174,34  2 418,030

VLA:276 - Kytka Martin, r. Kytka, nar. 23.5.1989, M. R. Štefánika 241/103, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 125350/3974101  202,53  2 809,083

VLA:218 - Kytka Vladimír, r. Kytka, nar. 12.2.1953, Obrancov mieru 2005/16, Zlaté Moravce, PSČ:95301, SR 0 0 30483/3974101  49,25   683,121

VLA:18 - PaedDr. Kytková Ľubica, r. Kytková, nar. 10.6.1957, Cintorínska 102/4, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 30483/3974101  49,25   683,121

VLA:19 - Lukáčová Mária, r. Mihálová, nar. 31.8.1935, Dvorníky nad Nitricou 475, Nitrica, PSČ:97222, SR 0 0 23744/3974101  38,36   532,101

VLA:4 - Magová Margita, r. Bučková, nar. 7.3.1947, L.Môcika 95/11, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 1997/3974101  3,23   44,753

VLA:284 - Masár Dušan, r. Masár, nar. 19.4.1961, Komenského 345/7, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 30483/3974101  49,25   683,121

VLA:220 - Masár Ivan, r. Masár, nar. 23.2.1966, Rudolfa Jašíka 349/8, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 6156/3974101  9,95   137,955

VLA:186 - Masárová Alojzia, r. Masárová 3 3 4500/3974101  7,27   100,845
SPR:89 - Slovenský pozemkový fond, IČO 17335345, Búdkova cesta 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:74 - Masárová Jolana, r. Valová, nar. 8.7.1935, Svidnícka 107/15, Bratislava, PSČ:82103, SR 0 0 117547/3974101  189,92  2 634,218

VLA:226 - Bc. Masárová Lýdia, r. Blahová, nar. 1.8.1962, Komenského 345/13, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 6156/3974101  9,95   137,955

VLA:271 - JUDr. Masárová Patrícia, r. Masárová, nar. 19.2.1989, Záhumenská 142/50, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 68850/3974101  111,24  1 542,923

VLA:76 - Ing. Mihál Ladislav, r. Mihál, nar. 1.1.1950, 9. mája 1194/33, Partizánske, PSČ:95803, SR 0 0 48981/3974101  79,14  1 097,660

VLA:229 - Miškeová Zuzana, r. Vláčilová, nar. 16.2.1967, Gumárenská 331/10, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 27775/3974101  44,88   622,435

VLA:230 - Mončeková Soňa, r. Bučková, nar. 5.5.1952, Ľudovíta Štúra 54/35, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 1997/3974101  3,23   44,753

VLA:231 - Ing. Nigutová Alica, r. Abšnajdrová, nar. 10.3.1956, Čaradice 227, Čaradice, PSČ:95301, SR 0 0 30483/3974101  49,25   683,121

VLA:290 - Obec Dolné Vestenice, IČO 318086, Záhumenská 154/74, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 2 2 70679/3974101  114,20  1 583,910

VLA:233 - Pančová Jolana, r. Šušmáková, nar. 21.10.1942, Ladislava Môcika 97/7, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 64078/3974101  103,53  1 435,983

VLA:86 - Ing. Remperová Mária, r. Sedničková, PhD., nar. 26.11.1983, Ľ.Fullu 1962/9, Zvolen, PSČ:96001, SR 0 0 276992/3974101  447,54  6 207,367

VLA:176 - Sklenková Eva, r. Cvopová, nar. 25.8.1954, Hybe 576, Hybe, PSČ:03231, SR 0 0 90473/3974101  146,18  2 027,492

VLA:89 - Slovenský pozemkový fond, IČO 17335345, Búdkova cesta 36, Bratislava, PSČ:81715, SR 1 1 83800/3974101  135,40  1 877,951

VLA:188 - Smatana Tomáš, r. Smatana, nar. 15.6.1982, Bratislavská 1190/13, Senec, PSČ:90301, SR 0 0 28550/3974101  46,13   639,803

VLA:11 - Struhárová Iveta, r. Petríková, nar. 16.5.1964, Nová ulica 446/26, Partizánske, PSČ:95804, SR 0 0 66567/3974101  107,55  1 491,761

VLA:190 - Šúňová Júlia, r. Mašlániová, nar. 23.9.1959, Ľ. Štúra 28/16, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 14275/3974101  23,06   319,902

VLA:91 - Ing. Šušmák Ladislav, r. Šušmák, nar. 15.3.1948, Puškinova 563/6, Partizánske, PSČ:95803, SR 0 0 32801/3974101  53,00   735,068

VLA:92 - Ing. Šušmáková Jolana, r. Šušmáková, nar. 5.9.1960, D.Jurkoviča 2404/26, Topoľčany, PSČ:95503, SR 0 0 32801/3974101  53,00   735,068

VLA:239 - Ing. Šušmáková Mária, r. Šušmáková, nar. 2.2.1960, Mierová 371/24, Bratislava - Ružinov, PSČ:82105, SR 0 0 192233/3974101  310,59  4 307,925

VLA:240 - Šušmáková Zlatica, r. Šušmáková, nar. 2.6.1956, M.R.Štefánika 106/58, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 192233/3974101  310,59  4 307,925

VLA:241 - Švikruhová Vlasta, r. Masárová, nar. 10.01.1963, J. Kráľa 175/8, Prievidza, PSČ:97101, SR 0 0 6156/3974101  9,95   137,955

VLA:9 - Trubanová Zdenka, r. Jedináková, nar. 23.5.1967, Martina Benku 902/5, Žiar nad Hronom, PSČ:96501, SR 0 0 27133/3974101  43,84   608,048
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hodnota vl. 
podielu v 

obvode v €

1 2 16 17, 18, 19, 20, 21, 22 23 24 25 26 27
VLA:242 - Tvrdá Eva, r. Abšnajdrová, nar. 30.3.1958, Panská dolina 982/12, Nitra, PSČ:94901, SR 0 0 30483/3974101  49,25   683,121

VLA:289 - Bc. Valent Branislav, r. Valent, nar. 18.5.1995, Veľké Kršteňany 156, Veľké Kršteňany, PSČ:95803, SR 0 0 29400/3974101  47,50   658,852

VLA:95 - Vall Stanislav, r. Vall, nar. 13.1.1951, Komenského 345/7, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 48697/3974101  78,68  1 091,296

VLA:94 - Váll Peter, r. Váll, nar. 20.1.1967, M.R.Štefánika 367/11, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 48696/3974101  78,68  1 091,273

VLA:246 - Zvalová Mária, r. Šušmáková, nar. 5.10.1944, Ladislava Môcika 98/5, Dolné Vestenice, PSČ:97223, SR 0 0 64078/3974101  103,53  1 435,983

TUC (typ účastníka): 0 - vlastník, ktorého miesto trvalého pobytu alebo sídlo sú známe, 1 - správa majetku štátu, kde je vlastníkom Slovenská republika, 2 - správa majetku obce, kde vlastníkom je obec, 3 - známy vlastník, ktorého miesto 
trvalého pobytu alebo sídlo nie je známe, 4 - neznámy vlastník, 5 - vlastník, ktorý má zo zákona obmedzené vlastnícke práva, 6 - poručiteľ, po ktorom sa prihlásil domnelý dedič, 7 - poručiteľ, po ktorom sa neprihlásil žiadny domnelý dedič, 8 - 
zaniknutá právnická osoba bez právneho nástupcu a so zrušeným IČO, 9 - vlastník, ktorý je známy a je známe aj miesto trvalého pobytu alebo sídlo, ale ktorý si svoje vlastnícke práva k pozemkom neuplatnil, 10 - vlastník nesceľovaných 
pozemkov

TVL (typ vlastníka): 0 - vlastník, ktorého miesto trvalého pobytu alebo sídlo je známe; vlastník, ktorý má zo zákona obmedzené práva; poručiteľ, po ktorom sa prihlásil domnelý dedič alebo dedičia (dedičské konanie zatiaľ nebolo začaté alebo 
skončené) ; poručiteľ, po ktorom sa neprihlásil žiadny dedič, 1 - správa majetku štátu, kde je vlastníkom Slovenská republika, 2 - správa majetku obce, kde vlastníkom je obec v Slovenskej republike, 3 - známy vlastník, ktorého miesto 
trvalého pobytu alebo sídlo nie je známe, 4 - neznámy vlastník; zaniknutá právnická osoba bez právneho nástupcu, 9 - duplicitný vlastník

Katastr. územie: PROJEKT POZEMKOVÝCH ÚPRAV JPÚ DOLNÉ VESTENICEDolné Vestenice(812188) Str.6Dátum: 04.01.2022

Obec: Dolné Vestenice (513989)
Okres: Prievidza (307)

Trenčiansky (3)Kraj:

Vyhotovil: VRLÁK, s.r.o.

Adresa:  Pribinova 471/102 , Hlohovec, PSČ:92001REGISTER NOVÉHO STAVU  časť B/1- vlastníci, správcovia a zástupcovia vlastníkov




